
S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O 

L I B E R E C  

 

5.  zasedání zastupitelstva města dne: 26. 5. 2011 

Bod pořadu jednání:       

Prodej volných bytů formou  veřejných dražeb dobrovolných dle zákona č.26/2000 Sb.  

 

Zpracoval: Ivana Roncová, pověř.zast.ved.odboru majetku města 

odbor, oddělení: Odbor majetku města      

telefon: 48 524 3312 

Schválil: vedoucí oddělení       

 vedoucí odboru Ivana Roncová, pověř.zast.ved.odboru majetku města 

Projednáno: Bc. Jiří Šolc - náměstek primátora 

Poznámka:       

Předkládá: 
 

Martina Rosenbergová v.r. 

primátorka Statutárního města Liberec 
Bc. Jiří Šolc v.r., náměstek primátora  

   

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání       

s c h v a l u j e     
 
prodej volných bytů za minimální nejnižší podání dle Přílohy č.1 formou veřejných dražeb 
dobrovolných dle zákona č. 26/2000 Sb. 

 



 2 

 
 

DŮVODOVÁ  ZPRÁVA 
 
 V Příloze č.1 jsou uvedeny volné bytové jednotky, ve vlastnictví Statutárního města 
Liberec, v budovách, které byly již v minulosti privatizovány po jednotlivých bytových jed-
notkách. Jedná se o zbytkové jednotky v těchto budovách, které jsou v zanedbané a i budovy 
jsou ve špatném technickém stavu a pro statutární město Liberec jsou v současné době nevý-
hodné. 
 
 Odbor majetku města doporučuje prodej volných bytových jednotek formou veřejných 
dražeb dobrovolných dle zákona č.26/2000 Sb. za nejnižší podání dle Přílohy č. 1. 

 
 Rada města dne 17.5.2011 souhlasí s s prodejem volných bytů za minimální nejnižší 
podání dle Přílohy č.1 formou veřejných dražeb dobrovolných dle zákona č. 26/2000 Sb. 

 
 
 
 
 

                           Příloha č.1 
 
poř. 
číslo 

čás
t 

č.p. adresa č.jedn. vel. vým. 
(m2) 

cena ob-
vyklá 

v místě i 
čase (v Kč) 

nejnižší  
podání  
(v Kč) 

1. 01 74 5. Května 
 

006 3+1 85,51 1,680.000,- 1,680.000,- 

2. 01 511 Klostermanno-
va  
 

004 2+1 92,32 1,660.000,- 1,660.000,- 

3. 01 1384 Riegrova  
 

001 3+1 80,78 1,780.000,-   1,780.000,-  

4. 02 366 U Stoky 
 

002 2+1 58,42 1,020.000,- 1,020.000,- 

5. 03 37 Nám.Beneše 
 

001 3+1  129,53   1,800.000,- 1,800.000,- 

6. 03 37 Nám.Beneše 
 

006 3+1  90,73   1,100.000,- 1,100.000,- 

7. 14 792 Borový vrch 
 

019 1+1 38,90 800.000,- 800.000,- 

 
 



 3 

 
 1. 

 

 
 2. 

 
 



 4 

 

            3. 

 
 

            4. 

 

 



 5 

 

            5. a 6. 

 
 

            7. 

 
 
 


